Rua Rio Branco - 336, Centro, CEP-89.839-000 - Jupiá – SC, Fone: 49 3341-0256

ESTADO DE SANTA CATARINA

MUNICÍPIO DE JUPIÁ

CÂMARA MUNICIPAL DE VEREADORES

EDITAL Nº 002/2017

Dispõe sobre candidatos que optaram por vagas para pessoas
portadoras de deficiência física e que solicitaram condição
especial para realização da prova, inclusive mãe nutriz e divulga
as inscrições deferidas e indeferidas relativamente ao Concurso
Público destinado ao provimento de Vagas de Cargos do Quadro
de Pessoal da Administração Direta da Câmara Municipal de
Jupiá, Estado de Santa Catarina e dá outras providências.

A CÂMARA MUNICIPAL DE JUPIÁ - SC, pessoa Jurídica de Direito Público Interno, através
do Representante legal o Presidente Sr. VALDELIRIO LOCATELLI DA CRUZ, no uso de suas
atribuições legais, torna público que não houve nenhuma inscrição de candidato portador de
deficiência física nem que solicitou condição especial para realização da prova, inclusive mãe
nutriz.

As inscrições deferidas e indeferidas constam no Anexo I deste Edital o qual é parte integrante.

Comunica ainda aos candidatos que se sentirem prejudicados quanto a divulgação deste
Edital, os mesmos poderão interpor recurso na forma do Edital de Concurso Público nº
001/2017.

Jupiá - SC, 27 de julho de 2017.

VALDELIRIO LOCATELLI DA CRUZ
Presidente